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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagers oplysninger er udleveret på tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og temperatur i køleinventer
med ost, fersk kød, fersk fisk samt mælk og mejeriprodukter
samt i frostlagerrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: kanter og greb på frostbokse i butik
fremstår med støv/ snavs, kanter i glas mod åbning fremstår
enkelte steder med snavs, samt med støv på kanten. Omkring
flaskeindlevering samt beholder til pastplasker er der ophovet
snavs samt beholder fremstår meget snavset. på lager ved port
er ophobet gammel plst fra indpakning af passer som ligger på
jorden i mellemrum til lageret. I butik er der under nederste
hylde på reoler i butik er ophobet snavs/støv samt fødevarer
som er tabt, ved grøntafdeling fremstår under udstilling i
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midten af områder, mend snavs og ophobet fødevare som er tabt. I tag selv skab fremstår kruve med brød med
ældre snavs og melstøv. I mejerikølerum fremstår hylde med begyndende skimmel under hylden.
Billededokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ferskvarer
samt kolonialvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


